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„AE, fofia Gilybe Bagotnitės, abiejū, Юар З- 
mintiėš, taip ir Sūvažinimo Diemo! Kaip юЙар ne 

išmauomi yra jo Subai ir nepertprinėjami jo Res 
Tiai!“ ı Szita8 Žodis Apažtalui Pomilui per Gen 
taję Dmaję В jo Ggirbiės Gilpbės mufū Benbienijfoj 
Gromatoj, jam Gromatą NRymijonams Beraant, ju 
bibe Mace išfimerge. Sam aut to nurodžius, faip Dies 

mas 3ydu Giminę, fure 18 pet fawaje pirm Mija НЫ 

Zmoniü Giminiü ngnrmfe tacgiau Dabar mėl nū įjamęš 
atffumęė, ale galiaujiep jö8 mel fufimilti pažadėdama, 
jo Ggiroi ta Miflis perima: fof8 dyıwnas Lons Diews 
čiaš [amo Butnbėje ir famo Darbūje, fofia Dymna jo 

Teijpbe pilna fEaubingo Reržto, ale ir maloningiaujio 
Gufimilimo! Ogi it meš Benbdien, Ementoiės Trais 

сё8 Gzmentėj [pg paš n'iGmajtomąję Diemnjtės Buz 
tybe palitoję ju Gmentu Nujitebėjimu tariam: Э(Е 
fofia cgia išmierojama Gilybe, beje toffai ne numas 
tomas Bebugniė, fad mums ipfidrižant į tą ižmelgti, 
Galma įmaigita. 

Rofia bymna ta Diemyite, furi tofi bibeli Smieta 
fu tief Milijonū Milijoni bidgiaujiū ir mažiaufii Gus 
tmwėtimu [eiduft, taip Blomingujė it iBggftinguja Rerus 
bynū ben Gėrappnū, Юар @ menfiaujiuja Dujeliū, 
furia8 meš jamo Afimis primatyti ne galim, © tarp 
tujū ir muš pacziuš, DpMnaję, iš Daliės prie Žemės, 
В Daliėš prie Dangaus priflaujancžiaje, iš Daliės + 
bganyma ir amginaję Pinfjmnbę, i Daliės į Pra- 

gubymą it amžiną Tužbą ben Raufjmą pareinanegiąję 
Žmeniū Giminę, 

Kofia dywna Gita Diemyfte, Euri iš Glomingojo 
ir išganptingojo Dangaus ant muji prafeiftojės, faus 
bžiaufiu Margi pilnojėš 3emės į Griefū Sjaurpbeš, i 
melnišfas Nelabnites, i bjauriaujią N appfantą, i Diemos 
Braftojimą, į Beflos Mufas Ir + pati Smertė pafibas 
mui, magąjė Bulfelė Igrinftuji В Brapultiės Iyg iß 
ТоНо8 amžinap ebancgios Ugniės iBplėgti meilpbama, 

| paniefinufi, 

  

Kofia dywna pita Diemyjte, furi nelabaję Žmos 
niū Giminę, tacgiau. Gulgatės Krauju atpirftąję, ne 

prie j08 artimjaufiep apfilanfyti, Zmoniü 
Ggirdpje fam Darbamietę, beje pafiliftina> Gymenina 
pafidarpti it czionay ne paliaubama Mieguftūjius bus 
dinti, Drafiūjius barti it ganbdinti, Rafndujiūfius jus 
gražinti, Sugeiftūfius gydyti, JV išmanancziūjius pamos 
finti, Zužbingūlius Linffminti, Gilpnūfius fiprinti ir 
galiaufiep Tifingiūfius, jiems Amzig Baigiant į Dans 
gauš Gymenimus ifganytingay fumwalyti. 

Gafau: Kofia dywna ta Diemyjte, furi wiena 
mienatpja bubama, tacgiau trije Berfonoje faip Diemas 
Tėmas, Dienos Sunu8 ir Diemaš fwentoji 
Dmaje IBlireišfuji ir muš Nemertūfius jamo Malone 
[pg pilte appyluft. IB Tiejos, mes wiflah tai ap= 
majtydami. fu giliaufiu Pagarbinimu ir Bafižeminimu 
jafom: Meile, dümes taw wifay, but Хатай8 ате 
zinay! Amen. 

Apie Bėbą eEwangelißfofios Pafuntinyftes. 
Egviežiaujoji Žinia if Kynefü Žemės. 

(Brabzia Num. 20.) 

Anday mes8 pajakfojom, fofia Neprietelnite ane- 
figtės Ipriaujfibės prieß Pafiuntinyfte pradejo ifrodyti. 

Lof8 Darymas fynefißfös flBaIDgtöé fufure bar 
didefne NMapykanta tarp Žmonid. NRazbaininfai, Eurie 

francugiptūjuš Kupcgius ben Runigus užpūlę ir nuragba= 
jamę bumo, pet юЙа Žemę Nažtūje, Dainoje ben 
Muilamonėje pagirti ben pagarbinti tape. Didžiaujeis 
KRaržygieiš jie tūje wabinami, о Pulfai fufinami bumo, 
tūjū Pameifflui [efti it Smetimūjus mijur išmajamoti 
ben žudnti. Ta bjauroji Sefla шеер dygo ir Wai- 
fauš nešė. Rajlėptos Draugyjtės atfirado, furio8 už 
Simarymą Smetimija mijofiu Bubu pafirupinti fetino. 
Ypacziey Bromincoj Ranton Gita Draugyjte Dibep IB= 
fiplatinui bumo. 

Krifßczionißfiejie Pafuntinei, matydami tofe Nes 
prietelpite prieš jūjius pajifelant, tacziau Gerbarpme 
prieš Rpnėjus ne paliome. D faš bumo jū Belnaš
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už tai? Bjauriaujoji Nebefingyjte bey pilcgiaujiejie 

Эгр е!бипа!! — Bajuntinei Iytweika  Ligonit gydydami 

Liefarfimwa majnen Wijtems pomijam dyfay Dūbamo. 
Rietbirbžiei Rnnėjai toft Sufimilima ne įuprajbami 
jafe: Raš tai? Rofia Briegajti tur tie įmetimiejie 
MByrai tofiam Gerbarpmui? — D pefiibfoji Rlajta 

Ben Ggirbiės Piktumas greitap išrado it ištarė tą 
Briežajti: IBijt Bafuntinei ėja Šynei arba Gžertauninfai, 
jū Riefarimą ėjanti iš Synamimo Rūda futaijpta ir 

Nymonyjimui bey Szirdjiu Prigamimui  tinfanti; fas 
tofia Niefarfimą igera, ta8 meifus paftojąs, jū Sus 

tinfimam8 prifdraugamoti. Ogi jeib fpnefigfi Zmones 
nūg tofiū Gžertaunintia apjaugojami butu, išleido paflėp= 
toji. Draugyže Miete Tatbau, furie apie 400 Iıif-- 

ancgii UAvanmentoja tur ir ne toli nt didžiojo Miejto 
Ranton gal, išbrufamota Bažaufima, pilna Mel 

ben pifcgiaujiū LBafkalbü. Gzi8 Maptas, 
Kampė mija Miefto Ulneziū prilipptas tape ir Žmones 

neįmietigfan jujudino, taipo (famba: 
„Baftiauje> pračjufiam Cziefe anie baifingiejie 

MWyrat, papta&om Wardu rudgalwiffi YBelnai MGbi= 
namiejie, mufū ZŽmoniemė ant YBfados fMapcziey ne- 

fure8 Žoleš martoti bamę pra. Sau Dabar jie prie 
mufė Malbė Namus ben Bažnnezias tur pafibubas 
woję ant Ąšrimajinimo Moteriū ben jaunujü Mergaiz 
cgiū, jeib jie ju jūmi8 nemiešinbą Ayfiejima turėti 
galetu. Moterio8 ben Mergaiteš bet mokf padorey pa- 
fielgti, još it tūjaus ipmybo, Fofie bjaurus ben n'ap= 
feįtini anie ftambiejie Wyrai yra jau del jū ppatiBfojo 
MWeido ben Weiflit Sfirtumo; faipgi 108 buti galės 
jufio8 būtis prijimerji it prie jū Draugųtės prifis 
freipti? Ale avgailėtina, fad В Эи ПНИ Felet8 2mMos 

niū rado8, furie Biningais and Beprocziū perpirfti ir 

NRubaiš Alebokia muji  wprianfūja Diena apfidarę 
fapingan išžanfti turėjo, tad  ipfiplatinanti fimbanti 
$iga arti ėjanti. Tie paty3 potam Dar iv apfičme, 
Nüdus tarp Zmonik ifdalyti, Szio8 Zole, Szan- 
Sin-Fan (tat eftt: Dwajiü Pulwerei) madinamos, tape 
Kiemūje tarp Moterii ben Mergifit iHdalytvS ir jomė 
padamadyta, tuš nūdingijus Bulmerius ju Эуг Šie 
baiš įumaijus t Tešla fuminfyti. D faš 608 Teplds 
popirm Diempftei apieramojes, botam imalgęš Dujęs, 
ta8 nüg grumzdancziė8 Ligos malnė palilifjęš. AF, 
tie prigautiejie n'apdumojo, Фар Wyram3 ben Motes 
riom8, Кар НН ы Nūdd iėmus, greitan Rojos Den 
fit8 Runs pajuntaš. Dabar it mel Nief8 ne gal įiem8 
pagelbėti, faip tift tie Tmetimiejie Buažvierei. Bagos 
tiejie tur Daugumą Biningė п% IBgydoma  то , 
ale Wargdienei, furie atfipiefti n’iftengia, . Swetimüjü 
Wierofpi, primercziamt Yra, Tangi jen pitos MBeiflės 
met fomet fof8 Žmogus į Riemus parėję8 t08 nūbingds 
Liefarftwös ißdalytu, ar butu Wyr8, ar Moteripfe, 

furjai ant 

  

tan veifia tą per MBalfuna [aifnti ir aßtrey forawott. 

Tofiu Bubu te gal Gymaftiš Zmonii faugojamaš ir 
Sulafiš nu Spūlimo + ZŽabangus Giū Puszweriü ap- 
fergėjamaš buti. YViBfalbaman bidi8 bus Velnas Tija, 
furie В gerö8 Szirdie8 Bita Apfakfyına Nūragais, 
fief tift galima, toltauš išplatnš.“ 

Sam prilpgitancgūji Apfakfimü wifoj Ašromincoj 
Ranton tape daug iBplatintu, 0 tie jo ilgiauš jo bau 
giaus baiju Gujuoymą pafėle. Ant Regiliufio bar it 
gadyjoš, fad feletš 3moniū iš Tiefos baltus Įulmeruė 
parode, nu furiū  fafoma bumo, Ead tie Smetimūja 

Siefarjima &fa. Giropds $moneš tu8 BRulmerus Mes 
ginbami r008 išrado, fad tie czyiti Dnlu Miltai te 
bumo; ale fa8 įžengė Rpnėjus perfalbėti?  Dionliš 

| Bulfaš Durnamime prieš muji  miefūjus Rafuntinus 
Ing Degte užiidegė ir [amo Rerbta jau it atmirap pa= 

t0bhti pradėjo. 
Neinigfiejie Vajuntinei Sufiėjimą arba Runfes 

renca Гайе @ тафне) wifi wėl ant jao Ggtacijonė 

pararpžę buwo, tift Bajuntinys Naffen, furio Sžtas 

cijon8 Zungtun mabinamė, užtrufo Malanbą dar Szez 

flungoj prie Bajuntinio Krulczyfkfio. San funte 

Miefto Wyrefnyis (g Fofs Burgimijteas) prie Krul= 

czyfio ir jam fafydino, fad Miejte divelis Pulkas Эа 

tininfū ėjaš įufitaręs, furjai fefancgioj Dienoj Bajuns 

tinpjtės Butą užpulti fetą3. Jis pat8 prieß tą Baz 

fifėlima ne galys NRiefa iBtaijyti; jeygu Pafuntinudu 

bar toj MRaftije pabčgti norincgų, tap jam bene bar 

galima bujent, jūdu be Bėdos į Ranton nugabendinti, 

ale jiembmiem pafiliefant 18 už Niefą ftometi ne ga= 

fėješ. Tangi Reulegyfis ju Sawipfiei8 nūg Bajuns 

tinio  Maffen palpdčt8 ant Bėgio pafidūti turėjo. 

Samo Naubės ne Daug jie Drauge imti te galėjo, 

Kelčtą Daifteliū jiems Burgimijtraš ра{# шё nujuntino. 

@дцак palibijovamė, fad jijė ne fofia norps Kaltybe 
tropytu, Pafuntinus geran apfamoti Dame. 

D ftai, fefanczioj Dienoj Mera iš Tiejd8 ir 

pafilo,  Kriffezionptės Reprietelei Bažnpezelę ben Ba= 

funtinpžeš Butą Szeflungoj išrabamoję uždegė. Rrol= 

czyfio Ramūje gulėjo feletė Rauletiū nūg Mižtū arba 

Beip nu fo. Zūjaus išnegiojama bumo ta Ąšajžalbą, 

tie &fa Kaulai mažė Ruvifeliū, Euriū Afis Swetimtejie 

ant Ragatamyjimo jū Piefariimės primala. Mıefte 

Tungkun, fur Bajimtiuns Raifen  įawo Ggtacijoną 
Gumo turėjęs, durnajis Bulfaš taipjau fiaute, Puiku, 

po Sgonaiš bedbaimaji Priegalwi, NArflio šlaufaiš pri= 

fimžtaji, furi Bajuntinys bumo iš Rama parjujta 

gavęs, fupjaufte Reprietelei it Blaufus išplėpę Bulfut 

tobpdami fafe: „Tai pra ЯМацба: bėdnūja gudptūja 

Rpnėjė; „fmetimiejie MBefnai“ netur tofin Plaufu.“ 

RynejiBfiejie Rrifkegonis nu famo Zmonik taip= 

jau n'apfencgiami ir perfečinėjami pra. Maižto Dienoj



+ ir pifegiaujiejie Bagonai, 

wmifi tie, furiuš tift jugauti galima bumo, apgailėtinay 
fumugti, o wiena Moteriffe prie .Rru[cg\)fio @nmenimo 
Smercziop fub&arwota tape. Kief jüjü il} 
jūu £ Mieftga Kanton nubėgo it ten dabar aplinĖ Tado 
pabaidntūjus Mofntojus Tufirinfe Iaifos, Bajuntiuudu 

£upė bp Zaberiė pagal paffujėję parėjujęję Zinia 
tebečfanczu bar ant jamo Wietos, taczian taipjau ant 
Bėgimo pafitaijuju; пё8 Miena and paflėptūja  fynejiß- 

tūji Draugygezia ėjanti jau aufžtą Biningi Vrefe už 
Rafuntinio Zaberio Galmą fulpjuji. 

Sūmi, fa8 ifižol nujibame, fpnefiffiejie Žmones 
margiep pafifafbnė.  Sujudimaš miš d:idyn eina. 
jau gamom patirti, fad ne tift wien teinibfios Vai 

tinpftės Butai (ugrauti, 
gibfiū Gatacijonai 16pūfiyjami pra. Kad Waldzia y 
tai niefo n'igtaijo, nengi ištaijnti nor, tan juf afldi 
jam ыы , jo Siautimui bep Durnamimui, Durtė 
aiautoš. Dai faš В to įefiė? Galima 1008 pra, 
mijuš Rajuntinus fruminais Perjefinėjimais 15 Я оё 

Žemės išmarpti, Taip fita Kart, Virm 35 Mera, wifi 
FrifßczioniBfiejie Bafuntinei didzeje Sala Madagasfar 
Berjefinėjimo Gžieje prajtoti turėjo. Ale ten gimus 
fūjus, tai ejfti Epnėjipfūjus Rrifkcgionis, Euvia Sfaitluš 
jau dabar Tufftanczieiš rofojamaš, taibjau ne buš 
galima išmarpti, faip toftai ir ant Salės Mabagašfar 

ne galimu Daiftu išivobe. IBifTa8 Genbien todel Mien 
ant to pareina, ir mija Palaima Kpnėju Žmoniū ant 
to gruntamojaš: Кар Bent felet8 fpnėjipiuja Nrikfß- 
Cioniū Miernybėje iBliftu, Euvie tada faip pafleptu, ale 

perfimergiancgiu Raugu wifat Ddidzeijei Kynuefü Zemei 
Pajtoti galėtu. Tai yra Bitame Smutnybhes Gžieje 

mpriaujyjis Daift. Argi ir mes už tai fa Dda- 
toti galim 2 

Beje Daug, Iabay daug, taipjau faip tofart už 
Krifpczionyfte Salės Mabagasfar nufidawe. Zūcieš 
fufivinto mit Tifintiejie Eiropds ben Amerifds ant 
neperptojaucgio Melbimo už anus Priegadoj Gumujūjus 
Gurinfimu8. AMF, 0 faip malonep priėmė Miekpats 
Birbingūjus Įrašymus! Aßaromis paičioji Sefla ten 

beweif Minfimay augti pradėjo it atnešė Bimteropo, 
Beje ir tufitanteropo MBaijaus. TZaipjau gal Dabar ir 
fu Rynėju Žeme nufidūti.  Sengu fitaip nufidūtu, tav 
mes falti butumbim. а8 Dabar meložiaš, tad Už= 
meljdam8 ir Epnerigfos Rrifbezionyftės te minamoja, 
fad WießpatS famo Stebuflus ir ten iBliudytu. ЗЕБ 
909 дапа те8 godėmieš apie tai, fab Krifczionyfte, 
faip mufü Afim8 10068, Kyudfıu Žemėje niefur Mies 
telioš RiiBafnpjimui ne vados. Taš Gžiejaš pra pro 
Szali. prabeges. -ı Su Kantrumu bey MBargaiš pajėtoji 
Sefla Diewo Žodžio auga it MBaiju neßa. Kynefai 

praded fuprafti, fab Krifß- 
Gionumaš Yıa perfiwerzianti Syla, furę jie ju Sinf- 
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faiš Tiejos pergalėti n'iftengia. Todel jie babar miją 
Macę Meli ben fwietißfüs Sylds8 priftato, tomi prieB 
Diemo Raralyite farauti norėdami, 

Tangi dabar baiš funfi Roma anoj Žemėj pra 
prajidėjuji. D fabangi me8 tofiam Gžieje gywenam, 
furiame dDpmini Daiftai nufibūda, tap Mme8 ir Gita 
Kare Szmiejos priež Tamjpbe biožiaujoj io Swieto 
Giminėj ne girdčtū it ne [taufiami Daifti ben Nujis 
damimi patirti gaufim, . Ant fofio8 Bujė8 Зайтё т 
išmirė, ne funfu butu jau popırın fafpti, fad tift viji 

Diemo Maifai Meilėje ben Maldoje įuliglaubę prie 

Dangduė, Wießpatıes lometu, fol jiš mMijus amo Nes 
elnš do jamo Roji padėjęs bus, + 

  
68 Geitungoje r0D8 jau Daug rajnta tadom, ale grunz 

tingiaujaję Binią apie tą Dibžiaję Bėda parleido enges 
libfafiš Bajuntinyė Mobertė Bruce, furjai tarp 

muam@#diffü Rerfijoni Gvangėliją iBplatinbamė Dibžiam 
Mine Spa ban jamo Ggtacijoną tur ir iš ppatip= 
fö8 brolitos Meilės | Bėdnaijei8 Drauge fencgia it 
už Pamaginimą jū Bėddš Mierniauje) pafiprocemoja. 
Somertimas to ЭГргабврто # шаа Kalbą taipo (famba: 

Brangybe ben Babas Rerfijonū Žemėj jau dabar 
per CGieluš tri8 Metus patefo, 0 1018 Dar ne NOT ma= 

apa citi, norint Daug Tufitancgiu Girdžiu ben Ranfü 
mum8 f jamo Pagalba artt buwo. . Ypacziey mua= 
medißfüujü Apgywentojü Baftlaifymas taip iBgaftingay 
bėbnaš pra, fad wos galima tajt apraßyti,  Wießfelei 
aplinf mpriaujyjė Miejią Ispahan bey aplinf шв 
Mietus apEloti pra fu Mirtancgieijeiš ben Negymais 
iš Wifi Keleiojei, furie i5 Tolo ir В ой €ja> 
Па į Jšpabau parfelauju, įutarianciią Šinią parneß, 

fad ant mijū Reliū Bulfat Kunu Numirufiūji gult, 
Szunims bey Pufczid8 Zwierim8 ant, Muifto. Miefte 
Teheran gywena Waldonas, пи Berjijoni Sia 
(Schah) wadinam8, ben Fiti Zemes Wyrianfiejie. Il- 
gafis YBiebfelis tarp Bito Miefto ben tarp IJöpahan 
I9g gyw8 yra nu Kubėjimo Ubagė Pulfü, Eurie [amo 
Badejimo Wietas Yraftoje meilyja Biczion. foft Stuz 
felt Dūnos iIgyti. ®© ta8 Uhagü Sufibriowims jau 
ifgay batenfa. Siema nır Meto. 1870 aut 1871 10= 
bės fengwi bufenti ir Warguzit Beog ne padidyjenti, 
ale bauguš Sniego Bužymai pafilo ir Pulfaiš feliaus 
jaucgiūjus Ubaguė ant MBiepfeliū palaidojo. AB pats 
patropyjau tofia MBietą, fur penfi negymi Ubagai Rru= 

woj po Bufuynu gulčio. Dabar Dar pafilo Balta 
šūminis MBejaš, Iyg faip Gibėrijoj; taš anuš ifıyanz 
bramufiojus Bednüfus dar daugiaus imeife: Tolimaš 
Myleš Bitam Kampe Keleiwi8 felauti tur, fol ji8  
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Bafiomos randa, fawo Galmai pabčti, ogi Beip ir 
fitfo Niefo. Jo Mips te mato toli aplinfui Bėbą 
bep Bėbą, jo AufyS te gird MBaitojimą Tūja, Furie 
faip it jis fu Gmertimi befiimbami Relonėš tolimam 

Mieriui priešais flenfa. Gajpabi Gtaldūje ranba pie 
Bėdniaujfiejie Nakwyne8, o fartaiš ir Maifto pobraug 
ju MArfleis ben Alfilais, butent — Affeli, tai efti 
fupjauftytus Szaudus. Ale Eieno tie pušgpMiejie Ars 
fei ben Afilai pra, fab tie Dar ne tape fumwalgyti? 
Tie priflaujo Žemės Buftamė, ale jū Sfaitlus ir jau 
bidep pajimagino;  Thtmeifs tūjū ant Kelio padmėje, 
o Ubagai Džiaugės, tofię Maitą atrabę, galėbu 
108 fupūlę (amo Spalfė nutildyti. Rufu I 
jau fone pomijam pra pafiliomę, tobel ir Groma 3 

Žinia bidangios bep Pagalbos pražancgios, pa Tieft | 
ant Pujto be gulinczios. Argi pats FaralipĖ iš Nuns | 
pėfcgiomė arba įambptaiš  Alfilaiš toliaus entaš | 

tamp. AF jus giliufingiejie Releitojei, furie juš Biltay 
apfiriede minfßtay išfimtam Puftwezimyje arba ant 
Gelgfelio mažojat, atfiminĖit alffancziüjü Rerfijoni, 
bednüju Napliū bep GSiratū, and Margužiū, Furie 
bumbulinomė Gfaromis ffupay apfidare Daug Mylia 
per Sniegą brizdami Dienoj feliauti, o tada be MBalgio 
be Batalo — Bene ant amzinojo Altilfieė — atfis 
gulti tur. 

Per Miefig eibams ab mufi Turgau apžmalgiau. 
Szen ir ten Dar ranbaš fofia MBieta, fur Mėfininfai 

famo Zamora pardūds,  Gžion ag gamau matyti, faip 
MBargužei fupūlę jiems pabūtaji žalyji Kraują fumar= 
tojo, šaliuė Kaulus apgrauge ir, faš tift praryti gas 
Tima bumo, prarijo. Stufiei jenos Gfuvos Maiftui 
tape pardüti. Ubagat ant Ulycziu jujėdę Afjelė malge ; 
o tanfiep aß maczian, Юар tie Bedniejie Ploßtus 
Solės prarijo, Eurie fartaiš pro IBblpBfujes paftipufes 
®ира8 Badu Mirufiojo išfifikę fabėjo, [mg IB Snufio 
fofio Werbludo. Girdimi pra ir MBajafojimai apie 
papjautuš ben jumalgytuš Rubifiuš, о fa8 mijai tai 
Bčbai yra pritapęš, taš IBgaftingiemė aniemš Bajas 
fojimam8 beje tur wierpti. | Raraliaus Žentė, furjai 
Malbonu ant miendos Promincės pra, man pajafojo, 

fav jo Miefte Ješd, furiame ne pilnay 50 Tukftancziu 
Avgnmentoji bumo, ėją 20 Tufitanciet Žmonii Badu 
išmirė! о8 Negiliufis [abap  apgailėtinė, ale bar 
baugiauš imoniu Szirdies Kietumas, nėja Bagotiejie 
Muamėbonai, ogi Tabjaufiep bar ir pati MBalbžia, о- 
mijam n'atboja Bėdos ji Margingėja, T 

(Dar ne wiffas.) 
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MWifokia. Žinia. 
— I8 mujfü Weftpreifü Prowincds pra jau 

baug Metü Идар wis fa8 Meta ‚ Daugybe Man iftü 
arba Menonipū + Rufijg ant pajiliftiinos iBtraufufi. 
Nes Maniftai pagal famo ЭВега ne nor galnierauti, 
o it nep prieß, Reprietelius & Rarą traufti. Todėl 
jiem8 pagal  mujū Raralptės Sitatymus юГ ne 
"Bale bumo, per Prifipirfimą Gmiegiū ан ir ЦАВ 
3emėje toliauš  platintis, bet pagal fmiegiaujiūjius 
Sitatpmus Maniftai jau Dabar prie mufū [mg taipojau 
tur Ralniericiš patori, faip ir fiti. Ale Rufijoj jiemė 

| der ilgus Metus tape pawelyta, Raufi nulipirfti, по= 

R jie ten ne primale 3alnierieiš paftoti. Tacgiau 

babar it Nujijoje yra taš Damabaš pabarptas, ар 
| Manijtamė galnierikfoji Szluzma mn’atleidziama. To= 
bėlien Daugybė Manijti dabar iš Nufijos i Amėrifą 
traufia. Ale faš= žin, at jiemš ten geriaus ei8, 

Brefe Raraliauguje 18. Meiji. 

Ant Turgaus Samė menfay pareit. Rmiegiei 96— 
98 Ser. Rugiei 54 — 57 Egr. Mieiiei, bib., 44—48 Gar. 
Miežiei, mai, 40—43 Sgr. Awizos 28—34 Gar. Šis 
niei, rain, 75 — 85 Sgr. Jirniei, balt., 60—70 Gar. Ros 
putes 26— 3212 Sgr. Giienė 28—32 Egr. už Gent. 
Gžiaubai 121/;—15 Ggr. Smieftas 10—12 Gar. ui Sara. 
Riaufiei 5 — 6 Sgr. Mandelis. Dabofit! Sami Bretia 
babar mwiš pagal naujij: Egėpelė pribūbama! 
  

Apjafymai. 
5-322252522285 

V Ant meilingo Pababojimo! —— 
Ras Geifiū Kleiboma, faš Milė, Butffeng, Par: 

tunū, Gfanetiū, artim, Audimi, Drobiū, Užmalta 
Batalamė, audziamujt Milni aubjiamuji Bus 
buliū ir Faš tam [lygu pigiey ir geray pirfti nor, 
taš te nueit ė romą vas 

Šulija Sub 
(pirm to G. D. GBartmig), 

; Ыиіпёі'е, Gerifto Bute, 
8 fur dabar didziaufis ir graziaufis I6fiffyrimas ge- 

$> tiaujii Tawork didey pigiey, baug pigiauš 
ne faip ifiGiol parbūbamas. 8 

BT ET 
! M piačjmas ! 

35 malnės Wales pardüdı a6 famo Gruntftuli, fu bailei 
avbubamotomė pentioms Troboms , mifos fır Dafpaniū arba 
Gierpjūi Stogais, Gymenamoji wifai mafyına yra. Birkti 
notintiejie gal faš Diena prie manes atfirafti. 

Stulbeitios prie Tiliės. 
Mitelis Gennies, 
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Verantwortliher Redakteur: Brofeffor ft. Aurfdat 
in Rėnigšberg. 

Berlag und Drud ооп Ginil Rautenberą 
in Rūnigėberg.


